Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

NORD/EST 2a attivita di categoria conc.C

H2#

Risultati completi

50 Dorso - Assoluti Femmine

Monastier di Treviso, Domenica 23/05/2021 ore 16:30
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cognome e nome Anno
1 VERZOTTO MARTINA 2006
2 TASCA AURORA 2005
3 HUEZ NICOLE 2003
4 SIMONETTO EMMA 2004
5 MAISTRI ASIA 2006
6 ARTUSO SERENA 2005
7 BARONI SOFIA 2007
8 MABIGLIA MATILDE 2007
9 LASSATI GAIA 2008

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

TEAM VENETO
AQUAPOLIS

FONDAZIONE BENTEGODI
GIS

css

AQUAPOLIS

CITTA' SPORT VICENZA
AQUAPOLIS

AQUAREA VICENZA

i

VENETO

Foglion. 1
28/05/2021

Serie

FINALE Punti

00:31.18
00:32.38
00:34.91
00:35.69
00:36.47
00:36.70
00:37.14
00:37.71
00:38.72

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

