

2a attività di categoria conc.C

Risultati completi



Foglio n. 1 28/05/2021

50 Dorso - Assoluti Femmine

Serie

Monastier di Treviso, Domenica 23/05/2021 ore 16:30 Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cognome e nome	Anno	Naz	Società	FINALE Punti
1	VERZOTTO MARTINA	2006	ITA	TEAM VENETO	00:31.18
2	TASCA AURORA	2005	ITA	AQUAPOLIS	00:32.38
3	HUEZ NICOLE	2003	ITA	FONDAZIONE BENTEGODI	00:34.91
4	SIMONETTO EMMA	2004	ITA	GIS	00:35.69
5	MAISTRI ASIA	2006	ITA	CSS	00:36.47
6	ARTUSO SERENA	2005	ITA	AQUAPOLIS	00:36.70
7	BARONI SOFIA	2007	ITA	CITTA' SPORT VICENZA	00:37.14
8	MABIGLIA MATILDE	2007	ITA	AQUAPOLIS	00:37.71
9	LASSATI GAIA	2008	ITA	AQUAREA VICENZA	00:38.72